認購股份將於繳足股款後在所有方面與本公司於認購事項完成日期或之
前已發行或將會發行的其他股份具有相同地位，包括享有認購股份配發
日期後宣派、作出或派付的任何股息或分派的權利。

認購事項的條件

認購事項須待以下條件達成後，方告完成：

(a) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（且該上市及買賣許可隨
後於購事項完成前未被撤回）；及

(b) 配售事項根據配售及認購協議的條款完成。

倘上述條件未能於配售及認購協議日期後十四(14)日（或本公司與賣方可
能協定的較後日期）內達成，則賣方及本公司於認購事項下的義務及責任
將告失效及無效，而本公司或賣方不得就成本、損害、賠償或其他事宜向
另一方提出任何申索。

認購事項的完成

認購事項將於達成上述最後一項條件當日後第二個營業日（或賣方及本公
司可能書面協定的其他時間及╱或日期）完成。

由於賣方（本公司主要股東）為本公司的關連人士，且認購事項根據上市
規則第14A.92(4)條構成本公司的獲豁免關連交易，倘認購事項未能於配售
及認購協議日期後十四(14)日內完成，則與關連交易有關的上市規則相關
條文（包括獨立股東批准的規定）將適用於認購事項，惟獲聯交所豁免者
則作別論。倘發生此情況，本公司將另行刊發公告。

– 8 –

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

(III) 禁售承諾

根據配售及認購協議，本公司向配售代理承諾，且賣方向配售代理承諾促
使，於交割日起計九十(90)日期間，本公司不會（惟(1)配發及發行認購股份
或(2)根據(i)本公司僱員購股權計劃或股份獎勵計劃不時的條款； 或(ii)根據
其組織章程細則就配發股份以代替本公司股份的全部或部分股息而作出
紅利或以股代息或類似安排配發及發行任何股份除外）：

(a) 配發或發行或要約配發或發行或授予任何購股權、權利或認股權證
以認購（不論有條件或無條件，或直接或間接，或以其他方式）任何股
份或任何股份權益或可轉換為股份或股份權益或可就股份或股份權
益行使或交換或與股份或股份權益大致類似的任何證券；或

(b) 有條件或無條件同意訂立或進行與上文(a)項所載任何交易具有相同
經濟效益的任何有關交易；或

(c) 宣佈有意訂立或進行上文(a)或(b)項所述的任何有關等交易，

惟獲配售代理事先書面同意者則除外。

– 9 –

對本公司股權架構的影響

假設自本公告日期起至配售事項及認購事項完成日期本公司的已發行股本並
無變動，本公司於(1)本公告日期；(2)緊隨配售事項完成後但於認購事項前；
及(3)緊隨配售事項及認購事項完成後的股權架構概述如下：

股東 於本公告日期
緊隨配售事項完成後
但於認購事項前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

股份數目
概約股權
百分比 (3) 股份數目

概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

賣方(1) 319,471,061 12.69% 144,471,061 5.74% 319,471,061 11.87%
HRC Investment Holding, LLC(2) 296,923,575 11.80% 296,923,575 11.80% 296,923,575 11.03%
Hillhouse Capital Advisors, Ltd. 186,863,349 7.42% 186,863,349 7.42% 186,863,349 6.94%
Gaoling Fund, L.P.(2) 161,915,349 6.43% 161,915,349 6.43% 161,915,349 6.02%
董事及彼等各自的聯繫人 15,495,500 0.62% 15,495,500 0.62% 15,495,500 0.58%
承配人 0 0% 175,000,000 6.95% 175,000,000 6.50%
其他公眾股東 1,698,099,317 67.47% 1,698,099,317 67.47% 1,698,099,317 63.08%

已發行股本總額 2,516,852,802 100% 2,516,852,802 100% 2,691,852,802 100%

附註：

(1) 賣方由個人股東最終控制，且概無個人股東於本公司股份上市後擁有本公司已發行股
本10%或以上權益以及於本公司股份上市後及於本公告日期繼續為本公司的主要股東之一。

(2) Hillhouse Capital Advisors, Ltd.為Gaoling Fund, L.P.的投資經理，因此被視為於Gaoling Fund,
L.P.所持股份中擁有權益。

(3) 該計算乃基於本公告日期的2,516,852,802股已發行股份總數計算。

– 10 –

本公司於過往十二個月期間的股權集資活動

除下文所披露者外，於緊接本公告日期前過往十二個月期間，本公司未曾進行
任何股權集資活動。下文所述集資活動所得款項的實際用途符合以下於相關
公告所披露的所得款項擬定用途：

公告日期 集資活動
已籌集概約
所得款項淨額

所得款項淨額
擬定用途 所得款項實際用途

2022年4月13日 向曾勇先生配發及發
行新股份，以滿足
本公司收購曾勇先
生擁有的5.46%深
圳中山醫院股權的
代價97,500,000港
元

約96.3百萬
港元

用於在2023年
12月前擴建
及升級深圳
中山醫院

深圳中山醫院預期
將於2023年首季度
開始擴建及升級，
並於2023年12月完
工。因此，截至本
公告日期，本集團
尚未動用有關所得
款項

進行配售事項及認購事項的原因